АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 11.12.2019г.                                                                                            № 98
[bookmark: _GoBack]
Об отмене постановления администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 26.12.2018г. №145 «Об определении вида обязательных  работ  и объектов, на которых они отбываются, а также места отбывания исправительных   работ на территории муниципального образования  Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2019 год»

На основании протеста прокуратуры Ордынского района Новосибирской области от 10.12.2019г. №1-336в-2015 на постановление №145 от 26.12.2018 «Об определении вида обязательных  работ  и объектов, на которых они отбываются, а также места отбывания исправительных   работ на территории муниципального образования  Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2019 год», администрация Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 26.12.2018г. №145 «Об определении вида обязательных  работ  и объектов, на которых они отбываются, а также места отбывания исправительных   работ на территории муниципального образования  Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2019 год»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава   Березовского сельсовета                                                 Л.А. Шушкова